

توزیع واکسن در آلبرتا سرعت می گیرد

۱۲ آوریل ۲۰۲۱ (۲۳ فروردین ۱۴۰۰)

آلبرتا، با بازگشایی کلینیک های سریع السیر در کلگری و ادمونتون، توزیع واکسن را گسترش می دهد تا بتواند نوبت های واکسن را با سرعتی بی سابقه ارائه دهد.

این استان با بیش از ۱۳۰۰ داروخانه و ۱۰۳ مرکز ایمنی سازی که اکنون واکسن تزریق می کنند و تعداد بیشتری که طی هفته های آتی به این جریان می پیوندند، اکنون می تواند با سرعتی بیش از ۳۰۰,۰۰۰ نوبت واکسن در هفته را توزیع کند.

بیش از ۶۸۴,۰۰۰ آلبرتایی اکنون حداقل یک نوبت از واکسن را دریافت کرده اند، که کمک می کند از آنها در برابر عواقب شدید بیماری محافظت کند و شیوع کوید-۱۹ را کاهش دهد.

مادامی که واکسن مطابق برنامه به دست ما برسد، تا پایان ماه ژوئن نوبت اول واکسن به همه بزرگسالان در آلبرتا ارائه خواهد شد.

"در مسابقه بین واکسن و گونه های ویروس، ما پیش افتاده ایم. ما همچنان به تسریع توزیع واکسن و زمان بندی انجام آن ادامه خواهیم داد. مصمم هستیم به تعهد خود برای ارائه نوبت اول واکسن به همه بزرگسالان تا ۳۰ ژوئن عمل کنیم و حتی از این برنامه پیشی بگیریم." جیسون کنی، نخست وزیر

"مقامات بهداشتی ما سخت در تلاش هستند تا محموله های جدید واکسن را به محضی که از راه برسند در دسترس آلبرتایی ها قرار دهند. ما اکیدا از آلبرتایی ها می خواهیم به محضی که واجد شرایط شدند واکسن بزنند. وقتی نوبت شما شد، لطفا برای تزریق واکسن ثبت نام کنید، سر وقت خود حاضر شوید و پیگیر تزریق نوبت دوم باشید." تایلر شاندر، وزیر بهداشت

هفته گذشته، آلبرتا چندین اقدام برای افزایش توزیع واکسن به عمل آورد:

- بازگشایی کامل فاز ۲ برای بیش از ۶۵۰,۰۰۰ آلبرتایی واجد شرایط با شرایط پزشکی زمینه ای.
- بازگشایی فاز ۲ ج برای بیش از ۲۴۰,۰۰۰ کارمند بخش مراقبت های بهداشتی.
- بازگشایی نوبت دهی برای واکس استرازنکا برای آلبرتایی های سنین ۵۵ تا ۶۴ سال.
- بازگشایی کلینیک های سریع السیر در گراند پرری، فورت مکموری، رد دیر، لث بریچ و مدسین هات، علاوه بر بازگشایی کلینیک های کلگری و ادمونتون در روز ۱۲ آوریل.

از روز ۱۳ آوریل، داروخانه های منتخب شرکت کننده ، ابتدا در ادمونتون و کلگری، اجازه نوبت دهی سرزده برای ایمنی سازی با واکسن آسترزنکا برای آلبرتایی های واجد شرایط را می دهند به جای اینکه فقط با وقت قبلی کار کنند. خیلی از داروخانه ها همچنان فقط با وقت قبلی کار می کنند بنابراین لطفا برای کسب اطلاع در مورد کلینیک های سرزده به وبسایت بلو کراس آلبرتا مراجعه کنید یا با محل خاص خود تماس بگیرید تا بیشتر در مورد روند نوبت دهی شان اطلاعات کسب کنید.

بهداشت آلبرتا و انجمن پزشکی آلبرتا در حال همکاری برای دخیل کردن کلینیک های پزشکان در روند پاسخ ایمنی سازی نسبت به کوید-۱۹ هستند. اطلاعات در مورد اولین کلینیک های آزمایشی و گسترش بیشتر آنها به زودی اعلام خواهد شد.

گروه های دیگر فهرست شده در فاز ۲ ج در هفته های آتی واجد شرایط دریافت واکسن خواهند شد. اطلاعات بیشتر همانطور که هر گروه واجد شرایط رزرو وقت می شود در اختیار قرار خواهد گرفت.

بیش از ۱/۷ میلیون آلبرتایی اکنون واجد شرایط دریافت واکسن کوید-۱۹ هستند. رزرو نوبت تزریق واکسن می تواند از طریق داروخانه های شرکت کننده با خدمات بهداشتی آلبرتا (ای اچ اس) به صورت آنلاین یا با تماس با شماره ۸۱۱ انجام شود.

دولت آلبرتا با محافظت از زندگی و معیشت مردم با انجام اقدامات دقیق برای نزولی کردن منحنی شیوع، حمایت از کسب و کارهای کوچک و حفاظت از نظام مراقبت بهداشتی آلبرتا به بیماری فراگیر کوید-۱۹ پاسخ داده است.

اطلاعات مرتبط

- [واکسن کوید-۱۹ در آلبرتا](#)
- [وقت تزریق واکسن را در داروخانه رزرو کنید](#)

چند رسانه ای

[کنفرانس خبری را تماشا کنید](#)

[به کنفرانس خبری گوش دهید](#)

[عکس های این رویداد را ببینید](#)

پرسش های رسانه ای

[جریکا گودوین](#)

۵۸۷-۹۸۸-۳۲۷۸

دبیر مطبوعاتی، دفتر نخست وزیری

[تام مک میلان](#)

معاون مدیرکل ارتباطات، بهداشت

برای منابع ترجمه شده بیشتر دولتی، به سایت زیر مراجعه نمایید:

<https://www.alberta.ca/covid-19-translated-resources.aspx>.